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Değerli dostlarım, öncelikle hepinize sağlık, 
mutluluk ve huzur dolu bir hafta dileyerek başlamak 
istiyorum.  

Sevgili dostlarım nasılsınız umarım 
çevrenizde ve akrabalarınızda virüse yakalanan ve 
bundan dolayı muzdarip olan dostlarınız yoktur. 
Ülkemizde son günlerde gelen haberler ümit verici 
ve sevindirici. Virüsün kontrol altına alınmaya 
başlandığı, iyileşen kişi sayısı hasta sayısından fazla 
olduğu bir kaç gün yaşamaktayız. Umuyorum bu 

haberler ülkemin insanlarını rehavete sürüklemez ve yakaladığımız iyiye gidiş trendini 
bozmaz. Disiplinimizi bozmamamız ve dikkatli olmamız gereken günlerdeyiz ve gerçekten 
ihtiyaç olmadığı müddetçe evlerimizde çıkmamamız en doğru davranış olacaktır. Bu illetin 
hızını kesmek ve yayılımını yavaşlatmak adına çok yol aldığımız ortadadır. Tünelin ucundaki 
ışığı gördük diyebilim. Bu savaşı kazanmak için kendimizi ve aile bireylerimizi izole etmek 
durumundayız.  

Sevgili dostlarım geçen hafta toplantımızı yine tele konferansla yaptık kısmet 
olursa bu haftada aynı yöntemle yapacağız tüm dostlarımızı toplantıya bekliyorum. 
Dostlarım son toplantımızda gelecek dönem guvernörü Serhan Antalyalı’yı, İstanbul 
Küçükçekmece Rotary Kulübü GDB Mehmet Karamustafaoğlu ve Ünye Rotary Kulübü 
Gelecek Dönem Başkanı Burcu Tecer’i ağırladık. Çok keyifli anları birlikte yaşama 
imkânımız oldu. Kendilerine çok teşekkür ediyorum ve sağlık diliyorum.  

Sevgili dostlarım bu hafta içinde davetli olarak gözümün nuru sekreterim ve 
sevgili saymanımla birlikte İzmir Gündoğdu Rotary Kulübünün çok sevgili başkanı Banu 
Lebe dostumuzun daveti üzerine toplantılarına misafir olduk, güzel bir İzmir akşamı ve 
esintisi yaşadık. Kendilerine teşekkür ediyorum. Yine bu hafta Giresun Kulübümüzün 
toplantısına katıldık. Tabi ki hepimizin belli bir sürede olsa birbirimizle sohbet edebilmesi 
ve ekrandan da olsa yüz yüze görüşebilmesi çok kıymetli. Karantina günlerinde dayanışma 
ve psikolojik açıdan da olumlu katkıları olduğu bir gerçek.  

Dostlarım hepinizin katkılarıyla 120 aileye Ramazan paketi yardımlarınızı mahalle 
muhtarları aracılığıyla dağıttık. Allah hayırlarınızı kabul etsin. Emeği geçenleri tebrik 
ediyorum.  

2 Mayıs Cumartesi akşamı bölge guvernörümüz Sn. Hakan Karaalioğlu’nun 
organizasyonuyla Dünya Rotary Başkanı Mark Daniel Maloney’ in katıldığı ve bin kişinin 
katıldığı toplantıya bizde birkaç üyemizle katıldık. Aktivitelerde oldukça keyifli zamanlar 
geçirdik. Bu haftaki toplantımızda da sürpriz misafirlerimiz olacak bu sebeple bir kez daha 
tüm dostları zoom üzerinden toplantıya davet ediyorum.  

Değerli ve sevgili dostlarım en kısa zamanda sağlıklı ve mutlu günlerde bir araya 
gelmek umuduyla evinizde ve sağlıklı kalın... 

                                                                                     Rtn. İsmail Aydın                                                         
                                                                                   Ordu Rotary Kulübü Başkanı 2019 – 2020                                                             
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1788.Toplantı Yeri : Telekonferans 

Gün/Saat   : 28.04.2020 Salı / 21.00  

Konuklarımız   : Rtn. Serhan Antalyalı      (UR 2430.Bölge 2020-2021 Dönem Guvernörü) 
      Rtn. Mehmet Karamustafaoğlu     (UR 2420.Bölge İstanbul Küçükçekmece R.K. GDB) 

     Rtn. Eşi Tarık Tecer     (Ünye Rotary Kulübü) 
     Rtn. Burcu Tecer    (Ünye Rotary Kulübü) 

Toplantıya Katılamayanlar :      

Devam Oranı     (%) :  

Üye Sayısı    :        31 

Katılan Üye    :        

Paul Harris Dostu  :       13 

Paul Harris Dost Adayı  :         2 

Onur Üyesi     :         2 

İlk Gelen Üye   :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

 2019-2020 Döneminin 41.Toplantısı, Korona virüs 
Hastalığı (COVID-19) sebebiyle Rtn. İsmail Aydın 
başkanlığında, telekonferans şeklinde yapıldı.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Rotary 
Dünyayı Birleştirir diyerek, dönemin 41. toplantısını yenide 
sağlıklı günlerde görüşmek ümidiyle açtı. Toplantımıza 
Gelecek Dönem Guvernörünün katıldığını belirterek 

konuklarımızı 
takdim etti.  

 
Sekreterimiz 
Rtn. Ümit 
Metin, mutlu 
günlerimizi, kulüp ve bölge haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; 

- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 100.Yılını 
evlerde muhteşem bir görüntü eşliğinde kutlandığını belirterek intibalarını sundu. 

-  Kulüp olarak yapılacak olan gıda yardımı projesinden bahsederek, toplamda 120 aileye yardım yapılacağını ve 
katkıda bulunanlara teşekkür etti. 

http://www.ordurotary.org/10-haberler/499-23-nisan-ulusal-egemenlik-ve-%C3%A7ocuk-bayrami-kutlu-olsun-2.html
http://www.ordurotary.org/10-haberler/499-23-nisan-ulusal-egemenlik-ve-%C3%A7ocuk-bayrami-kutlu-olsun-2.html
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- Tüm çalışanların 1 Mayıs işçi ve Emekçiler 
Bayramını kutladı. 

- Kulübümüzün 35. Kuruluş yıldönümü 6 
Mayıs 2020 tarihinde olduğunu, ama Covid 19 
nedeniyle daha sonra kutlama yapılacağını, 

- 4 Mayıs 2020 tarihinin kadınların Rotary 
kulübüne girişinin 32. yılının olduğunu, 

- Uluslararası Rotary Başkanı Mark Daniel 
Maloney 2 Mayıs Cumartesi günü saat 21.00 de  
UR 2430. Bölgemizin misafiri olarak zoom 
toplantısında bizlere hitap edeceğini, bütün 
dostların davetli olduğunu, 

-  UR 2430. Bölge Geçmiş Dönem 
Guvernörümüz Serdar Ünlü ’nün UR tarafından 
verilen “Kendinden Önce Hizmet-Service Above 
Self” ödülü aldığını belirterek kendisini kutladı. 

- 01/03 Mayıs 2020 3 gün sokağa çıkmama yasağının 
olduğunu hatırlatarak gündemdeki konular hakkında bilgiler 
sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; telekonferans 
toplantımıza davet ettiğimiz UR 2430. Bölge Gelecek Dönem 
Guvernörümüz (2020-2021) Rtn. Serhan Antalyalı ’ya söz 
verdi. Rtn. Serhan Antalyalı, toplantıya davet edilmesi ve 
Ordu Rotary Kulübü dostlarla birlikte olmaktan çok mutlu 
olduğunu ifade etti. BES ve konferansı online yapmak için 
çalışmaların devam ettiğini bildirdikten sonra 2020 -2021 
döneminde planlanan faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yaptı. Özellikle Folik asit eksikliğinin sebep olduğu Sipina fiba 
hastalığına öncelik verileceğini, bu hastalık hakkında bilgilendirme yaptıktan sonra üyelerimizin kendilerine 
yönelttikleri soruları da cevapladıktan sonra teşekkür ederek sözlerini tamamladı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Guvernörümüze ve toplantılarımıza katılan dostlara teşekkür etti.  

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Yenide eski düzen toplantımıza dönmek ümidiyle,  Korona virüs hastalığı 

(COVID-19) sürecinde toplantılarımızın Telekonferans şeklinde devam edeceğini belirtikten sonra, 1788’inci toplantımızın 
tamamlandığını, gelecek hafta 1789’uncu toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 

 
 

 
İyi akşamlar Rotaryen dostlarım! Bu toplantının bizler için 
alışılmadık bir toplantı olduğunu biliyorum, ama bunlar 
alışılmadık zamanlar. Ve biz, uyum sağlama yeteneğimizi 
artırarak, Rotary Eylem Planındaki hedefimizi tutturmak için 
elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz. 
 

COVID-19 krizi dünyayı ülkeden ülkeye etkilemeye başladığında,  
Rotary’nin elden ele, kişiden kişiye ulaşma alışkanlığının bir 
kenara bırakılması gerekiyordu. Ama buna rağmen, birbirimizle 
bağlantı kurma ihtiyacımız hiç azalmadı, bilakis güçlendi. 
 

Sizlerin ve Rotary camiasının tüm dünyayı yaptığınız işlerle ve 
şefkatinizle nasıl birleştirdiğinizi izlemekteyim; Rotaryen olmaktan bugüne dek hiç bu derece gurur duymamıştım. 
 

Covid-19 pandemisi, sağlığımızı, güvenliğimizi ve yaşam tarzımızı tehdit etmeye devam ediyor. 
 

Ancak, bu kriz ciddi olmakla birlikte, içinde bulunduğumuz bu zor durumun geçici olduğunu biliyoruz. Bunu, biz Rotaryenlerin 
zaten yaptığını yaparak; birlikte çalışarak ve birbirimize özen göstererek başaracağız –  
 

Bunu biliyorum çünkü Rotary Dünyayı Birleştirir ama bu benim için hiçbir zaman bir slogandan ibaret olmamıştır. Buna 
gerçekten inanıyorum. “Rotary Dünyayı Birleştirir” sloganı Rotaryenlerin nasıl ve neden bu kadar başarılı olduklarının bir 
tanımı; Rotaryenlerin nasıl ve neden bu kadar çok iş başardıklarının açıklamasıdır. Bizler ilişkilere değer veriyoruz ve 
projelerimize ilişkin aldığımız kararları kanıtlara dayandırıyoruz. Kalıcı çözümler üretmek için iletişim ağlarımızı nasıl harekete 
geçireceğimizi biliyoruz. Ve daima projelerimizdeki, kulüplerimizdeki ve mesleki deneyimlerimizden öğrenmeyi sürdürüyoruz. 
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Mart ayı başlarında, Eşim Gay ve ben Zimbabve'deki ziyaretimizi henüz bitirmiştik ve ilk COVID-19 seyahat kısıtlamaları dalgası 
uygulanmaya başladığında Birleşik Krallık ‘taydık.  Avrupa ve Asya üzerinden ziyaretlerimizi sürdürmeye hazırdık - ama daha 
önemli bir görevimiz olduğunu biliyorduk. Halkın sağlığı için örnek davranış göstermek zorundaydık. 
 

Çocuk felcini yok etme mücadelesi boyunca Rotary, küresel halk sağlığını iyileştirmek adına kolektif gücümüzden yararlanarak 
neler yapabileceğimizi gösterdi. Hizmet ettiğimiz insanların ihtiyaçlarına uygun çözümler ürettik. Projelerdeki başarılarımız ve 
aksaklıklarımızdaki sonuçları değerlendirerek ders aldık. 
 

İş ortaklığı yaptığımız kurumlar bizim bu noktaya gelmemizde önemli bir rol oynadı. Çocuk felcini sona erdirme mücadelesi, 
içinde Rotary, UNICEF, ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri, Dünya Sağlık Örgütü, Bill & Melinda Gates Vakfı ve 
dünyadaki birçok hükümetlerden gelen destekleri de bulunduran Küresel Çocuk Felci Eradikasyon Girişimi tarafından 
yürütülüyor.  
 

Küresel çaptaki liderliğimiz nedeniyle insanlar Rotary ‘ye halk sağlığı alanında lider gözüyle bakıyorlar. Ve biz bu yüzden, 
Dünya Sağlık Örgütü'nün önerisine uymak ve o dönem zarfında planlanan toplantılarımızı ve seyahatlerimizi kısmak yolunda, 
var olan yükümlülüklerimizin üstünde bir yükümlülük hissettik. 
 

İşte o zamandan beri Rotary, üyelerimizin sağlığını korumak için örnek bir davranış sergileyerek, bir dizi zor ama önemli 
kararlar aldı. Bunların arasında en önemlisi, Honolulu'daki 2020 Rotary Konvansiyonu’nu iptal etmenin gerekli olduğunu 
düşünmemiz oldu. 
Honolulu konvansiyonu için planladığımız harika programların bazılarını sanal bir ortamda dünya çapında paylaşmanın 
yollarını araştırıyoruz. Umarım yakında bu konuda sizlere daha çok bilgi verebilmeyi umuyorum. 
 

Rotary Eylem Planımız bizim uyum yeteneğimizi artırmamızı gerektiriyor. Kulüpler için bu, birleştirici olmak ve toplanabilmek  
için yeni yollar bulmak demektir. Sizin bu konuda yenilikler geliştirmenizi diliyor ve ortaya çıkaracağınız en iyi fikirleri 
paylaşmaya can atıyoruz. Lütfen yapmakta olduğunuz online toplantılarınızda bu krizde bize nasıl yardımcı olunabileceğini 
belirlemek için zaman ayırın. 
 

Bu safhaya başarıyla ulaşacağımızı biliyorum, çünkü biz Aksiyon İnsanlarıyız. Peki bu bizim ve dünyanın dört bir yanındaki 
bizimle işbirliği yapan tüm organizasyonlar için ne anlama geliyor? Bunun cevabı vizyonumuzda yer alıyor: Birlikte, HEP 
BERABER insanların birleşerek, küresel çapta toplumlarımızda ve kendimizde kalıcı bir değişim yaratmak için harekete 
geçtikleri bir dünya görüyoruz. Rotary, “Dünyayı Birleştiriyor” sloganı Rotaryenlerin nasıl ve neden bu kadar başarılı 
olduklarının bir tanımı. 
 

Vizyonumuzdaki bu ifade bu denli zor bir dönemde ne anlama geliyor? 
 

İnsanların birleştiği, bir araya geldiği bir dünya olduğumuzu görüyoruz.  
  

Rotary, bizi asla tanımadığımız, düşüncemizin ötesinde daha fazla bize benzeyen fakat başka türlü belki de hiç tanışabilme 
fırsatımızın olmayacağı insanlara ve dünyadaki diğer toplumlara, iş ve meslek sahibi 
Rotaryenlere ve dolayısıyla bizim yardımımıza ihtiyaç duyan insanlara bağlar. Ve işte 
biz hangi yolla olursa olsun insanları birleştiriyoruz. Fiziksel olarak bir araya gelmemiz, 
selamlaşmamız mümkün olmasa da video konferanslarla ve emojilerle bunu 
sağlayabiliriz. 
  

Kalıcı değişimler yapmak için harekete geçeriz. Rotary sayesinde bizler Rotaryen 
dostlarımızla birleşiyoruz. 
Bizler ilhamı gerçek ve kalıcı bir değişime dönüştürebilecek güce sahip aksiyon 
insanlarıyız. Bizi biz yapan bu özelliğimizden ötürü ve Rotary’nin bize tanıdığı olanaklar 
sayesinde bu yeteneğe sahibiz. 
 

Polio Plus harika bir örnektir. Çocuk felcini dünyadan silinmesine yardımcı olmaya 
devam etmenin yanı sıra, COVID-19 salgınıyla savaşmakta olan tüm dünyadaki halk 
sağlığı merkezlerine çare bulmak durumundayız.  
 

Rotary bizi dünyaya bağlar. 
 

Rotary ‘de hiçbirimiz bir ada timsali digger adalardan ve anakaradan ayrı veya kopuk değiliz. Kim olursak olalım, hangi 
milletten olursak olalım, hangi dilde konuşursak konuşalım, hangi geleneklere sahip olursak olalım, hepimiz birbirimizle ve 
sadece kulüplerimizdeki üyelerimizle değil, aynı zamanda bu inanılmaz büyüklükteki küresel organizasyonun üyeleriyle de 
bağlantıdayız. Dünya üzerindeki seyahatlerimizi şimdilik geri çekmiş olsak bile, Rotary’nin küresel görünümü asla sarsılmaz. 
 

Rotary bizi toplumlarımızla birleştirir.  
 

Komşularımızın, diğer pek çok kişinin fark etmeden es geçtiği önemli ihtiyaçlarının var olduğunun farkına varıyoruz. Bu 
süreçte sürdürülebilir projeler üretiyoruz ve dostlarımızın ve komşularımızın biriktirdiği tüm kaynakları daha iyi anlıyoruz. Ve 
işte bu nedenle Rotary Vakfı,  COVID-19 ile baş etmeye çalışan toplumlar için daha fazla hibe fonu sağlıyor. 
 

Ve son olarak, Rotary bizi birbirimizle birleştirir.  
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Hepimiz farklı yeteneklerle doğarız. Rotary, bu yetenek gücümüz bize ister iş sahasında, arazide veya ofislerimizde hizmet 
etme imkânı sağlayarak projelerimizi yürütmemize yardımcı olarak, her birimize toplumumuzda bu yeteneklerimizle yarar 
sağlamamıza ve güçlü bir etki yaratarak dünyada lider olduğumuzu gösterme şansı veriyor. Bugün, dünyanın dört bir 
yanındaki birçok insan kendisini karantinada ve toplumdan kopmuş ve bir işe yaramaz hissediyor. Rotaryenler ve Rotaraktlar 
olarak bizler ses getirecek bir rolümüz olduğunu ve bu kriz boyunca yararlı işler icra etmeye devam edebileceğimizi biliyoruz. 
 

Kimi şeylere farklı yaklaşsak dahi, birlikte çok güçlüyüz. Daha iyi bir dünya inşa etmek amacıyla Rotary ‘ye gelen 1,2 milyon 
ilham alan kadın ve erkeğin teşkil ettiği bir organizasyonu temsil ediyoruz. Daha iyi bir dünya kurmak, bağlantılarımızın 
gücünü anlayana kadar göz korkutucu bir görev gibi görünebilir. Ancak, bizim yapacağımız işleri yapmamızı sağlayacak olan bu 
birliktelik gücüdür. 
 

Bağlantılarımızın gücünü göstermenin bir yolu, Birleşmiş Milletler ile geçmişten bugüne dek devam eden işbirliğimizi 
kutlamaktır. 
 

Rotary, BM'nin kuruluş öncesinden beri var. Birleşmiş Milletlerle süregelen ilişkimizi biz Rotary olarak her yıl kutlamaktayız ve 
2019’da New York'taki BM Özel Günü’nde bir kutlama yaptık. Buna ilaveten, bu yıl Honolulu'daki Konvansiyonumuz öncesi, 
Paris, Santiago ve Roma'da üç Başkanlık Konferansı yapmayı planlamıştık ama maalesef bu üç konferans Şili’deki iç kargaşa ve 
pandemic yüzünden iptal oldu. Ancak, BM ile olan ilişkimiz gelişerek devam edecektir ve BM ile gelecekteki işbirliğimizi dört 
gözle bekliyoruz.   
 

Birleşmiş Milletler ile olan bu ilişki, birlikte, dünyaya nasıl birlikte hizmet edebileceğimizin bir örneğidir. Kendi başımıza herkes 
için temiz su sağlayamayız; tek başımıza açlığı yok edemeyiz;  çocuk felcini yok edemeyiz. Fakat BM ile birlikte? Elbette 
yapabiliriz. 
 

Gurur duyduğumuz ve üzerine inşa edeceğimiz bir mirasımız var. Ve özellikle bu yıl Rotary'nin Dünyayı Birleştirir temasıyla bu 
mirasımızı sürdürmeye devam ediyoruz. 
 

Ve Rotary'nin dünyadaki etkisinin sürdürülmesi sizin ellerinizde. 
 

Dünya üzerinde kalıcı bir etkiye sahip olacaksınız, ancak bunu tek başınıza yapmayacaksınız. 
  

Biz Rotaryenleriz, Rotaraktlarız ve Rotary Ailesi'nin destekleyici üyeleriyiz ve dünya çapında çok önemli role sahip hizmet 
ortaklarıyız. Ve biz de, kuruluşumuzun şu anda yüz on beş yıldan fazla bir süredir yapmakta olduğu gibi birlikteliğimizin doğal 
gücünden yarar sağlayacağız. Gurur duyduğumuz uzun bir mirasımız var ve bu başarımızı sürdüreceğiz, çünkü değişimden 
korkmuyoruz. 
 

Hep beraber, bu önemli yolculuğa çıkacağız. 
 

Hep beraber, kendi güvenliğimiz için ve aynı zamanda başkalarının da güvende kalmasına yardımcı olmak için birleştik.  
 

Hep beraber, kendi sağlığımız için ve aynı zamanda başkalarının da sağlıklı olmasına yardımcı olmak için birleştik. 
  

Hep beraber, iletişimde olmak için birleştik ve aynı zamanda başkalarının da iletişim içinde olmasına yardımcı olmak için 
birleştik. 
 

Hep beraber, Aloha ruhunu paylaşalım. Rotary Dünyayı Birleştirir diyerek yakınımızdaki ve uzağımızdaki toplumların elinden 
tutmak için harekete geçerken bana katılmanızı rica ediyorum.   

  
 

    
 6 Mayıs 2020 Kulübümüzün 35. Kuruluş Yıldönümü. Nice 35.yıllara hep birlikte. 
  10 Mayıs Anneler günü dolayısıyla, Tüm 

annelerimizin “Anneler Günü”nü kutlarız. 
 Telekonferans şeklinde 28 Nisan 2020 

tarihinde yapılan 1788.Toplantımıza UR 2430 
Bölge Gelecek Dönem (2020-2021) Guvernörü 
Rtn. Serhan Antalyalı katıldı. 

 UR 2440.Bölge İzmir Gündoğdu Rotary 
Kulübünün 30 Nisan 2020 tarihlinde telekonferans 

şeklinde yapılan toplantısına, Başkanımız Rtn. İsmail 
Aydın, sekreterimiz Rtn. Ümit Metin ve 
saymanımız Rtn. Emrah Albayrak katıldılar. 

  UR 2440. Bölge BES (Başkanlar Eğitim 
Semineri) 16 Mayıs 2020 Cumartesi günü sabah 
09.00 – 16.00 arasında ZOOM üzerinden yapılacaktır. 

 Korona virüs sebebi ile toplantılarımız Telekonferans şeklinde yapılmaya devam edecektir. 
 Rotary’de Mayıs Ayı “ Gençlik Hizmetleri Ayı" dır. 
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 Uluslararası Rotary Dünya Başkanı Mark Daniel Maloney, 2 Mayıs 2020 Cumartesi günü saat 21.00 de  UR 
2430. Bölgemizin misafiri oldu. Zoom toplantısı şeklinde yapılan toplantıda bizlere hitap etti. Toplantı 1000 kişinin 
katılımı ile gerçekleşti. Bu toplantıya kulübümüzü temsilen Guvernör Yardımcımız Rtn. Hakan Karakaş, Başkanımız Rtn. 
İsmail Aydın, Sekterimiz Rtn. Ümit Metin, Saymanımız Rtn. Emrah Albayrak, Rtn. Murat Tanrıverdi, Rtn. Hasan 
Karamustafaoğlu ve Rtn. Funda Irmak Yılmaz katıldılar.   

 Ramazan ayında Gıda Yardımı projemizi gerçekleştirdik. Üyelerimizin katkılarıyla hazırlanan 120 adet gıda paketi 
İhtiyaç sahiplerine 5 köy muhtarı aracılıyla 30 Nisan 2020 tarihinde dağıtımı yapıldı. Bu projede katkısı olan ve emeği geçen 
bütün dostlarımıza ayrı ayrı teşekkür ederiz.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Kulübümüzün Kuruluş Yıldönümü.....................................................................06 Mayıs  
Rtn. Murat Tanrıverdi’nin  kızı Selin’ in doğum günü ........................................09 Mayıs 
Rtn. Eşi Nurcan Salman Duman’ın doğum günü................................................09 Mayıs 
Rtn. Hasan Fehmi Panayır’ın doğum günü........................................................10 Mayıs 

Kutluyoruz Nice Mutlu Yıllara… 
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